

## ประมาณการ

ชื่อโครงการจัดทำป้ายแสดงรายละเอียดของทางราชการ ของ อบจ.พะเยา

โดยดำเนินการจัดทำป้ายไม้อัด โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.20 ม. ยาว 2.40 ม. จำนวน 2 ป้าย

รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลน อบจ.พะเยา

แบบเลขที่ รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

แบบ ปร.4 (ก) , ปร.5 (ก) ทั้งหมดที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 22 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	12,240.5484	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	12,240.5484	บาท
	ประมาณการค่าก่อสร้างเป็นเงิน	12,240.00	บาท
	(หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)		

(.....) ประมาณการ

นายศุภพัทธ์ วงศ์ประสิทธิ์

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(.....) ประมาณการ

นายธานินทร์ สักลอ

(.....) ตรวจสอบ

นายณัฐพงศ์ มหาวัน

วิศวกรโยธาชำนาญการ

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการจัดทำป้ายแสดงรายละเอียดของทางราชการ ของ อบจ.พะเยา

แบบเลขที่ รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

แบบ ปร.4 (ก) มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 22 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	9,350.35	1.3091	12,240.5484	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				12,240.5484	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการจัดทำป้ายแสดงรายละเอียดของทางราชการ ของ อบจ.พะเยา

แบบเลขที่ รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ประมาณราคาวันที่ 22 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	แผ่นไม้อัดขนาด ขนาด 4' x 8' ความหนา 4 มม.	1.00	แผ่น	168.22	168.22	-	-	168.22
2	แผ่นไวนิลหุ้มไม้อัดขนาด ไม่น้อยกว่า 1.20 x 2.40 ม.	2.88	ตร.ม.	150.00	432.00	-	-	432.00
3	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 2" x 4"	7.00	ท่อน	420.00	2,940.00	-	-	2,940.00
4	ตะปูตอกไม้ ชนิดพอม ขนาด 3 นิ้ว	1.00	กก.	56.07	56.07	-	-	56.07
5	ค่าแรงดำเนินการ คิด 30%	1.00	งาน	1,078.8870	1,078.89	-	-	1,078.89
	รวมเป็นเงิน						-	4,675.1770

ดำเนินการจำนวน 2 ชุด เป็นเงิน	9,350.35
-------------------------------	----------